

Mødeindkaldelse	Dato: 18-04-2024	Tid: 19.00-20.00
Mødested	Lundehusskolen - hovedbygningen 1. sal	
Medbring		
Skolebestyrelsens medlemmer:	Forældrerepræsentanter: <ul style="list-style-type: none"> • Kristina Helene Werner Andersen • Gauri Onkar Bhawe • Lone Buch • Nina Boelslund Nielsen (KKFO-repræsentant) • Malene Rasmussen • Karen Mette Fog Pedersen • Caroline Raun Hansen • Mette Dissing Sandahl (suppleant) • Kasper Vichor Robin Webster (suppleant) Medarbejderrepræsentanter: <ul style="list-style-type: none"> • Stine Louise Dath Pradella (Pædagog - Lundehuset) • Lars Laursen (Lærer - Lundehusskolen) Elevrådsrepræsentanter: <ul style="list-style-type: none"> • 	
Tilstede:	Nina, Caroline, Mette, Stine, Lars, Kim, Bodil Elevrådsrepræsentanter Metta	
Afbud:	Kristina, Karen Mette, Elena	
Ikke meldt afbud:		
Referent	Bodil	
Indbudte		
Kopi til		

Tidspunkt	Emne	Form	Ansvarlig
19.00 - 19.05	1. Godkendelse af dagsorden og referat.	Godkendelse	KP
Referat af orienteringen	Godkendt		

Tidspunkt	Emne	Form	Ansvarlig
19.05 - 19.30	2. Budget 2024	Drøftelse og godkendelse	Kim
Baggrund	Bestyrelsen skal præsenteres for godkende budgettet for 2024.		
Formål	At forholde sig til og godkende budgettet for 2024.		
Bilag	Budget 2024		
Referat af drøftelse	Punktet udskydes til næste bestyrelsesmøde – da vi fortsat ikke har modtaget det endelige overblik.		

Tidspunkt	Emne
19.30 - 19.50	3. Orientering fra: <ul style="list-style-type: none"> • medarbejdere • forperson og øvrige bestyrelsesmedlemmer • ledelsen
Referat af orienteringen	Medarbejdere Fagfordelingen er i gang. I Lundehuset er man afhængig af, hvilke børn der bliver visiteret. Vi afventer at modtage den endelige tildeling af børn, før grupperne kan dannes og dermed også muligheden for at færdiggøre fagfordelingen. Der er udarbejdet gode processer for fagfordelingen, men der er altid lidt spænding omkring gruppe- og teamdannelse.
	Forperson Nina har haft møde med Thomas fra klubben, og han vil meget gerne deltage som eksternt bestyrelsesmedlem i skolebestyrelsen. Kim tjekker vedtægterne for procedurerne. Thomas vil meget gerne deltage på forældremøderne i efteråret, for

<p>at fortælle om tilbuddet og overgangen fra KKFO til klub. Han vil også gerne give SB en rundvisning. Vi skal huske at lægge referatet op, hurtigt efter at det er godkendt</p> <p>Ledelsen Fra næste skoleår vil der som udgangspunkt ikke blive visiteret børnehaveklassebørn til et specialtilbud. Det er en politisk beslutning at elever ikke kan blive visiteret direkte fra børnehaven. Hvis det på et senere tidspunkt bliver nødvendig med et specialtilbud – kan eleverne blive indstillet til visitation.</p> <p>Timetallet 0-3 klasse bevarer vi timetallet 4- 5 klasse reducerer med 2 lektioner 6 -7 klasse reducerer med 2 lektioner 8 -9 klasse reducerer med 1 lektion</p> <p>På næste møde drøfter vi hvorvidt vi starter fælles på forældremøderne</p> <p>Kim og Bodil har i forbindelse med Play@heart været på studietur til San Diego</p> <p>I Lundehuset er der blevet ansat en faglig leder til at understøtte læringsmiljøet.</p>
--

Tidspunkt	Emne	Form	Ansvarlig
19.50 - 19.55	4. Henvendelse fra forældre	Orientering	
Referat af orienteringen	Ingen henvendelser		

Tidspunkt	Emne
19.55 - 20.00	5. Eventuelt: Elevrådet arbejder videre med forslaget om at elever deltager i trivselsgrupper i udskolingen
	6. Punkter til kommende møder: <ul style="list-style-type: none">• Valg af ordstyrer og mødeleder: Lars og Lone• Opfølgning på eventuelt fra sidste SB-møde